eâmara cfKunicipal carig iii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N 2 	260/15
Informações sobre reparos emergenciais ou reconstrução

dos sarjetões do Bairro Colinas.

Senhor Presidente,

CII  BIRIGÜI  PROT:0000002134/2015  31/07/2015 09:09

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 — Há projetos para solucionar os problemas dos sarjetões
das ruas, do Bairro Colinas, abaixo relacionadas?

A) Rua Aldo Cinquini com a Rua Juvenil Agostinho na altura do número

554 ,
B) Rua Aldo Cinquini com a Rua João Garbelini altura do número 612 ,

C) Rua Aldo Cinquini com a Rua José Mendonça

D) Rua Adelino Catarin com José Lourenço,

2- O que será feito e qual o prazo para solucionar estes problemas?

3- Caso não seja possível a construção dos sarjetões, há algum
projeto emergencial para sanar este problema?

Câmara Municipal de Birigui

29 d: julho de 2015.

n 	 .

Ricardo Kumazawa

Vereador

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4